АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2024                                                                                                         № 67

пгт Пижанка

Об отмене Протокола об итогах открытого аукциона в электронном

виде на право заключения договора аренды земельного участка

с кадастровым номером 43:26:310101:600

В соответствии со статьей 449 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Предписанием № 04/10/18.1-49/2024 Федеральной

антимонопольной службы России по результатам рассмотрения жалобы на

нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров, на основании

Устава муниципального образования Пижанский муниципальный округ

Кировской области:

1. Отменить Протокол № 2/01-24 от 16.01.2024 об итогах открытого

аукциона в электронном виде на право заключения договора аренды

земельного участка с кадастровым номером 43:26:310101:600 по извещению

№ 22000030060000000029 от 07.12.2023:

Земельный участок с кадастровым номером 43:26:310101:600, площадь:

1187 +/- 12 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: объекты дорожного сервиса, местоположение: Российская

Федерация, Кировская область, Пижанский муниципальный округ,

пгт Пижанка, ул. Советская, з/у 73а.

2.Открытый аукцион в электронном виде на право заключения

договора аренды земельного участка с кадастровым номером

43:26:310101:600 от 16.01.2024 признать недействительным.

3. Информацию об отмене разместить на официальном сайте

Российской Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru., сайте

электронной площадки «Сбербанк-АСТ» - www.sberbank-ast.ru, на

официальном сайте Пижанского муниципального округа Кировской области

https://pizhanka-r43.gosuslugi.ru/.

           4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пижанского

муниципального округа      А.Н. Васенин
___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации

Пижанского муниципального округа    Л.В. Береснева

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа,

заведующий Пижанским

территориальным отделом

администрации Пижанского

муниципального округа      Т.В. Наймушина

Заведующая отделом по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации

Пижанского муниципального округа     Л.С. Урасова

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.sberbank-ast.ru/
https://pizhanka-r43.gosuslugi.ru/

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа      М.В. Семенова

Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации Пижанского муниципального округа,

Управление Росреестра по Кировской области.